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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
anmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Der er ikke blevet fulgt op på alle sanktioner.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes af fødevarer
beskyttes mod kontaminering, som kan gøre dem uegnede til
konsum, sundhedsfarlige eller kontaminerede på en sådan
måde, at de ikke med rimelighed kan betragtes som egnede til
konsum. At råvarer og ingredienser skal opbevares under
passende forhold, som forhindre skadelig nedbrydning og
beskytter dem mod kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer rå dej på et
håndklæde overdækket af en almindelig platisk bærepose.
Virksomheden oplyser at det er privat. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det har i ret i.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
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Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer rengjort service og diverse kopper og tallerkener i en slukket
isterning maskine. Ligeledes fremstår blæser og gitter på frugtkøler meget beskidt med belægninger på alle
kanter og overflader. Kaffemaskine som ikke er i brug er støvet og fedtet og bliver brugt til opbevaring af diverse
ting.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har i ret i.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på 5 tilfældigt udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise faktura for de kontrolleret fødevarer. Virksomheden
har sandsynliggjort sporbarheden mundtligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har nogen faktura, men andre har jeg ikke. Jeg har ikke tænkt
over at en kassebon ikke er dækkende. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget fotos til dokumentation
Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud af de
seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under
visse forudsætninger.


